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Nr 18.

Ankom till riksdagens kansli den 0 maj 1021 kl. 4 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts memorial nr 18, 
angående ifrågasatt remiss till annat idskott med an
ledning av andra kammarens beslut över dess första 
tillfälliga utskotts utlåtande nr 8, i anledning av dels 
motion i fråga om vissa ändringar i kungörelsen an
gående boställsordning för lärarpersonalen vid folk- 
och småskolor, dels motion angående suspendering 
tillsvidare i viss mån av gällande föreskrifter om 
kommuners byggnadsskyldighet för folkskoleväsendets 
behov.

Till första kammarens andra tillfälliga utskott har från första 
kammaren hänvisats andra kammarens beslut över dess första till
fälliga utskotts utlåtande nr 8 i anledning av dels herr Sehlins 
motion, nr 142, vari motionären hemställt, att riksdagen i skrivelse 
till Kungl. Maj:t måtte hemställa om sådan ändring i boställsord- 
ningen för personalen vid folk- och småskolor den 18 september 
1918, att tjänstebostad för folk- eller småskollärarinnor måtte kunna 
förläggas över skollokal, att bostad för folkskollärare om 3 rum och 
kök måtte kunna inrymmas i skolhus avsett för endast en lärar- 
avdelning, att den tid, inom vilken av- och tiliträdessyn skulle äga 
rum, utsträcktes till 4 månader, samt att Kungl. Maj:fc för övrigt 
måtte vidtaga de ändringar, som med anledning härav kunde visa 
sig vara behövliga i denna Oordning, dels ock herr Johanssons i
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Brånad motion, nr 225, vari hemställts, att riksdagen måtte besluta 
att i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj.t måtte vid
taga åtgärder i syfte att åstadkomma, att författningarnas föreskrifter 
om kommunernas byggnadsskyldighet för folkskoleväsendets ändamål 
tillsvidare på det sätt suspenderades och tillämpades, att dylik bvgg- 
nadsskyldighet kunde åläggas kommun eller skoldistrikt endast i 
fråga om sådant byggnadsföretag, vars utförande vore oundgängligen 
nödvändigt för undervisningens upprätthållande i dess hittillsvarande 
omfattning.

i Andra kammarens första tillfälliga utskott hemställde dels att 
andra kammaren med bifall till herr Sehlins motion ville besluta i 
överensstämmelse med motionen, dels att herr Johanssons i Brånalt 
motion icke måtte till någon andra kammarens åtgärd föranleda.

Andra kammaren biföll vad utskottet sålunda hemställt.
Första kammarens andra tillfälliga utskott tillåter sig erinra, 

att eu med herr Sehlins likalydande motion i första kammaren väckts 
av herr Almkvist, motion nr 35, och att denna motion hänvisats till 
första kammarens första tillfälliga utskott.

Utskottet, som för sin del håller före, att andra kammarens 
beslut över dess första tillfälliga utskotts utlåtande nr 8 bör be
handlas av samma utskott, som handlägger motionen nr 35, har 
velat bereda första kammaren tillfälle att besluta, huruvida före- 
nämnda utlåtande nr 8 bör av kammarens andra tillfälliga utskott 
behandlas eller till annat utskott överlämnas.

I sådant syfte får utskottet till första kammaren återlämna 
andra kammarens första tillfälliga utskotts omförmälda utlåtande 
nr 8, vilket utskottet härmed får

anmäla.
Stockholm den 9 maj 1921.

På utskottets vägnar:

E. von HOFSTEN.

2 Första kammarens andra tillfälliga utskotts memorial Nr 18.

Närvarande: herrar E. von Hofsten, Malmberg, Julin, E. B. Andersson, Eooth och 
J. A. Eriksson.

Stockholm, Oskar Eklunds Boktr., 1921.


